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PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA -CE
ACOPIARA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÂO ELETRÔNICO  N° 2022.06.23.1
Processo Administrativo N° 2022.06.23.ol

Tipc>:  AQUIS[ÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIA ELZA ALMEIDA DA SILVA

Data de Publicação: 04/07/202213:14:26

LOTE 1  -HOMOLOGADO -16/08/2022 09:28:07
VEICULOS TIP0 POPULAR -SECRETARIA DE SAÚDE (PSF)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

-?*-à__s8_g      `:•\`:`:_€¥=,/Í

ltem:  1                       Unidade:  M S                                             Marca:  Flat                                                                    Modelo:  Palio

!íis;8;Ei#:A:Râ§§8gDLEÉéEg'§,#:bET{;E:ÇTão8RPT!ETRÁ:üoyá3£#A£3:FásáEEà+?ÃRD#.JAA:3!ÊÊTBàÊEPÀ#iEÍí#E#Á#LN&ofiç:D¥ou
PERMITIDO  DE KM/DIA -80  KM).
Quantidade:  12                                             Valor unit.: 3.214,00                                                                                                              Valor Total: 38.568,00
Ltem: 2                       Unidade:  M S                                             Marca:  Fíat                                                                   Modelo:  Palio

%Àsscáii£À},°ACR?8â3DD,5,¥EN'Ãgg?bTtpEoÇÃgpHTDLARÁRú¥,%E?vR,É£oo¥LÊ¥RFCR#áçAOÃLÊ3iMBÁE%xpgãii¥,5LúÁALNcuoAOLLDEEJou
CINCO MARCHAS. COMBUSTivEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA. ALUGUEL MENSAL. (LIMITE MÁXIMO
PERMITIDO DE  KM/DIA -60  KM)
Quantidade:  12                                            Valor unit.: 3.440,80                                                                                                              Valor Total: 41.289.60
]tem: 3                      Unidade: MES                                            Marca: Flat                                                                  Modelo: Palio

!íis:8;EÃ#Ài:A:R:§§8gDLFÉ#Í#:bETi;E:ÇTÃo8RPT!¥:m:úoy±3£#A£g:rá%¥NiEà8:fRD#.ÇA£L3E%Ê'¥BàÊE%##í#tjÉA*N&°fi3:DE°U
PERMITIDO  DE KM/DIA -110  KM)
Quantidade:  12                                              Valor unit.: 3.511,18                                                                                                                  Valor Total:  42.134,16
ltem:  4                      Unidade:  MES                                             Marca:  Fiat                                                                   Modelo:  Palio

gÀsscá#£À},°ACR?8âRDD,5,áENÍ%á?bTtpE%£8pHTDLARÁRú¥,%z?3,É£oo!LÊ¥RFCRó?FtiffÃiÊâ.MBÁ?%#Ã#¥,EOL#NcuoAOLLDEEÍou
CINCO MARCHAS. COMBUSTivEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTFmTADA. ALUGUEL MENSAL. (LIMITE MÁXIMO
PERMITIDO  DE KM/DIA -80  KM)
Quantidade:  12                                            Valor unit.: 3.378,24                                                                                                            Valor Total: 40.538,88
Ltem:  5                      Unidade:  MES                                             Marca: fiat                                                                     Modelo: palio

8ÀsscáEÍ#,°ACR?8ã3DD,ã,¥EN'Ãgá?bTtpE°ÇÃgpHTDLARÁRÚT,%E?5,É£o°¥LÊ¥RFCRá?F#ÇAOÃLÊsiMBÁÊ%xpgÂii¥,àLúAÀLNcuoAOLLD¥ou
CINCO MARCHAS. COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA. ALUGUEL MENSAL. (LIMITE MÁXIMO
PERMITIDO  DE  KM/DIA -70  KM)
Quantidade:  12                                             Valor unit.: 3.057,62                                                                                                              Valor Total: 36.691,44
Item:  6                      Unidade:  M S                                             Marca:  Fiat                                                                    Modelo:  Palio

8ÀsscáÊf#,°ACR?gâRDD,ã,%E#g?bTtpE%ÃgpHTDLA#ü¥,%E:3,á£o°ELÊ¥RFCRá?FüÇAOÃiâsiMBÁEpc#Ã#¥,EOLÚÁALNcuoAOLLDEEJou
CINCO MARCHAS. COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA. ALUGUEL MENSAL. (LIMITE MÁXIMO
PERMITIDO  DE KM/DIA -90  KM)
Quantidade: 12                                            Valor unit.: 3.417,34                                                                                                              Valor Total: 41.008,08
Item: 7                     Unídade: MES                                           Marca: Fiat Modelo:  Palio

!ãis:8;E:#°Â::A:R#8gDL5É#Í#:bET¥jE:ÇTão8RPT!E:RÁRpúoyá3£#A£3:¥5à¥NEEà8:AED#.vPA£L§!âusE'TBÀÊE%#iEÍí#E#Á#LN&o#;:D¥ou
PERMITIDO  DE KM/DIA -100  KM)
Quantidade:  12                                              Valor unit.:  3.511,18                                                                                                                  Valor Total: 42.134.16
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[tem: 8                     Unidade: MÊS Marca:  Fiat MC)delo: Palio     ``Jt=Hrst#

!íis:3áiíàl:A:R:!iggDLFÉ#Í#:bETR:E3TÃogRPT!ETm:úoyig£#Aíg:gái#Eàg:ÃRDÍ.JA?L3EÊÊ,TBàÊE?#il'í#E#Á#LN&oâ3:D¥oU
PERMITIDO  DE KM/DIA -100  KM)
Quantídade:  12                                            Valor unit.: 3.519,00                                                                                                           Valor Total: 42.228,00
ltem:  9                      Unidade:  M

®

®

S                                            Marca:  Fiat                                                                  Modelo:  Palio

!íis:3;EÃ#â|:A:R:§§8gDLEÉéEg'§,#:bET{;E:ÇTÃogRPTí¥:RÁ=úoTÉgà:#A£E:g£áEEàgT9ÃRD#.JAA:3!ÊÊ¥BÁEEp3#!Ài'i#E#Á#LN&ofiç:D¥ou
PERMITIDO  DE KM/DIA -70  KM)
Quantidade: 12                                            Valor unit.: 3.409,52                                                                                                            Valor Total: 40.914,24
Item:  10                   Unidade:  M S                                            Marca:  Fiat                                                                  Mode[o: Palio

!íis:gái#oâl:A:Râ!?8gDLãÉàEg':Í#EbETt;E3TÃogRPT!ÊTm:úoTá?à:#ÀRo3:E5iá;Eàg;ÃRDÍ.JAA:3!ÊÊ,TBàEEPÀ#ilí,íJ#AàLN&ofii:DTou
PERMITIDO DE KM/DIA -140  KM)
Quantidade:  12                                            Valor unit.: 3.792,70                                                                                                            Valor Total: 45.512,40
Item:  11                     Unidade: M S                                             Marca:  Fiat                                                                   Modelo:  Palio

!íjs:8;Eã#°Â£A:Râ§§8gDL5!#,#:bET{;E:çTÃo8RPTí¥:RÁRpúoTá%à:#A£g:F5%#Eà8;AfiD#.vPAfL3Eà3E'¥BÀÊE°â##Íí#E#Á#LN&°fi#ou
PERMITIDO  DE KM/DIA -130  KM)
Quantidade: 12                                           Valor unit.: 3.839,62                                                                                                           Valor Total: 46.075,44
ltem:  12                   Unidade:  M S                                              Marca:  Fiat                                                                    Modelo:  Palio

§íis:g;¥#°â|:A:Râ§#DLFááEg'§Í#:bET{;E3TÃogRPT!¥TRÁ=úoy±gà:#À£g:F5iá;Eà+9ÃRD#.%3!ÊÊ'TBtsE%#ãií,yúE#Á#LN&ofi%:D¥ou
PERMITIDO  DE KM/DIA -90 KM)
Quantidade:  12                                            Valor unit.: 3.519,00                                                                                                             Valor Total: 42.228,00
ltem:  13                    Unidade:  M S                                             Marca:  Fiat                                                                   Modelo:  Palio

!íis:3;iã#Á|:A:R:§âsgDLFÉ#,#:bETT;E:ÇTÃo8RPT!¥LâÃpúo¥á%á:#A£3:¥5%#Eà8;AED#.vPAfL3E%Ê'¥BàsE%##'í#tjÉÁ#LN&°â::DE°U
PERMITIDO  DE KM/DIA -50  KM)
Quantidade: 12                                            Valor unit.: 3.214,02                                                                                                             Valor Total:  38.568,24
ltem:  14                    Unidade:  M S                                              Marca:  Fiat                                                                    Modelo:  Palio

!íis;8;Êã#:A:Râ§§8gDLFÉéEgí§Í#:bET!;E:ÇTEo8RPT!ELâ%úoy±3£#A£g:FgàáEEà+?fRD#.€AfL3EâuÊ'¥BàsEp3#iEÍí#E#A*N&o#::D¥ou
PERMITIDO  DE KM/DIA -50  KM)
Quantidade: 12                                           Valor unit.: 3.174,92                                                                                                           Valor Total: 38.099,04
Ltem:  15                    Unidade:  M S                                             Marca:  Fiat                                                                   Modelo:  Palio

%Àsscáii#,°ACR£gâ3DD,E,¥EN'%5?bT{PE%ÃgpHTDLARÁRú¥,%E?3,á£oofLÊ¥RFCRá?Fti;AOÃiÊsiMBÁ:%#Âii¥,EOLÚÁALNcuoAOLLDEEJou
CINCO MARCHAS. COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA. ALUGUEL MENSAL. (LIMITE MÁXIMO
PERMITIDO  DE  KM/DIA -50  KM)
Quantidade:  12                                             Valor unit.: 3.174,92                                                                                                              Valor Total: 38.099,04
Item:  16                    Unidade: M S                                             Marca:  Fiat                                                                   Modelo:  Palio

!íis:8;EÃ#À|:A:Râ§§8gDLFÉ#,#:bET{;E:ÇTÃo8RPT!ELâÃpúoyá?£#A££¥áiáiEà8T?fRD#.vPA£L:Eâuâ:TBÁSEPú#ãt|Íí#E#Á&LN&°fi3:D¥°U
PERMITIDO  DE KM/DIA -50  KM)
Quantidade:  12                                            Valor unit.: 3.174,92                                                                                                            Valor Total: 38.099,04
Item:  17                   Unidade:  M S                                            Marca:  Fiat                                                                   Modelo:  Palio

8ÀsscáEi#,°ACR£8â3DD,ã,%ENÃgá?bT!PE%ãgpHTDLAâÃÚT,%E?§,á£o°ELÊ¥RFCRá?FÉÃ;£ÃLââiMBÁÊ%x?gÂii¥,àLúÁALNcuoAOLLDEEJou
CINCO MARCHAS. COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA. ALUGUEL MENSAL. (LIMITE MÁXIMO
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ltem:  18                    Unidade:  MÊS                                             Marca:  Fiat                                                                    Modelo:  Palio

!ãis:3;EF#°â|:A:R:§88gD#FgéE!'§Í#:bET{;ESTÃo8RPT!pTRÁ:úoyÉ3à:\FTáA£3:Fáà#Eài?rRD#.vPAA:§Eàâ:TBÁSE%#iiíí#E#A*N&°Â#°U
PERMITID0  DE KM/DIA -50  KM)
Quantidade: 12                                            Valor unit.: 3.143,64                                                                                                              Valor Total: 37.723,68
ltem:  19                    Unidade:  MES                                             Marca:  Fiat                                                                    Modelo:  Palio

gÀsscáii#,°ACR£gâ3DD,5,áENÃgg?bTtpE°ÇãgpHTDLA#ú¥,%E?5,á£oogLÊ¥RFCRá?F#;AOÃiÊâiMBÁ:pc*pgÃií¥,EOL*AÀLNcuoAOLLDEEJou
CINCO  MARCHAS. COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA. ALUGUEL MENSAL.  (LIMITE MÁXIMO
PERMITIDO  DE KM/DIA -50  KM)
Quantidade:  12                                            Valor unit.: 3.143,64                                                                                                            Valor Total: 37.723,68
]tem:  20                    Unidade:  M S                                             Marca:  Fiat                                                                    Mode[o:  Palio

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO, TIPO POPULAR,  MOTOR 1.0 0U SUPERIOR, 5 PORTAS, B,lcoMBU§TivEL (ÁLCOOL E/OU
GASOLINA), AR-CONDICIONA,DO,  DIREÇÃO  HIDRAULICA, VIDRO  ELETRICO, TRAVA AUTOMATICA,  CAMBIO  MANUAL DE
CINCO MARCHAS.  COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA. ALUGUEL MENSAL.  (LIMITE  MÁXIMO
PERMITIDO DE KM/DIA -50  KM)
Quantidade: 12                                             Valor unit.: 3.143,64                                                                                                               Valor Total:  37.723,68
ltem:  21                    Unidade:  MES

®

Marca:  Fiat                                                                     Modelo:  Palio

§FNSs:8;ii#à|:A:Râ§âsgDLFÉ#§,#:bET{;E:ÇTEo8RPT!¥#oy±8£#À£g:F5%íEEàiÃRD#JAA:3!ÊUÊTB#E%#ãtií,#E#ÁâLN&ofiç:DEE'ou
PERMITIDO  DE  KM/DIA -50  KM)
Quantidade: 12                                            Valor unit.: 3.143,64                                                                                                            Valor Total: 37.723,68

CLASSIFICAÇÂO
F`azão social                                                                                         NLim   Documento                    Oferta lnicial          Oferta Final             ME

1   W  DES  LIMACONSTRUÇÕES                                                          05143.067.451/0001-591.075.200,00            840.806,16      .         Sim

2  CAJAZEIRAS  RENTA CAR LOCACOES  EIRELl                     01136.994.254/0001-101.059.276,00            840.810,00                Sim

3  A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE                       063    22.818.188/0001-121.077.045,00            914.700,00                Sim

4  J V F DUARTE SERVICOS                                                                  037     39.965.225/0001-181.077.045,00            914.800,00                Sim

5  AMIL  EMPREENDIMENTOS  E SERVIÇOS  EIREU                 019     08.703.014/0001Ú31.067.724.00            915.000,00                Sim

6  PGL SERVICOS  LOCACOES E CONSTRUCOES                  027     08.563.328/0001-281.076.844,00            969.159,00               Sim

7  VICTORVALERIO DA SILVA LOPES  NOGUEIRA ME         023     27.499.707/0001401.077.045,00            999.999,01                 Sim

8  HENRIQUE CANDIDO  DE LIMA ME                                                 073     26.732.680/0001-211.066.275,00             1.000.099,99            Sim

9  MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME                           054    27.854.245/0001-321.077.045,00            1.008.000,00            Sim

10  ABREU  LOCAÇÃO  DE VEICULOS  EIRELl                                  025     32.193.868/0001411.077.045,00            1.018.800,00            Sim

11   MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA                                    07010.923.326/0001441.077.045,00            1.024.000,55            Sim

12  AGRO AMBIENTAL EIRELl                                                                  09412.223.739/0001411.077.045,00            1.025.500,00            Sim

13  JOAO VICTOR FEFtREIFU DA SILVA LOCAÇAO  DE           069    43.632.633/0001-251.028.160,00            1.028.160,00            Não

14  M  MINERVINO  NETO  EMPREENDIMENTOS                            020     63.312.771/0001-341.049.819,88             1.049.819,88            Sim

15  SERV LOK SERVIÇOS  E LOCAÇÕES  EIRELI  ME                  07119.007.717/0001-931.077.045,00            1.069.560,00            Sim

16  QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E                03511.795.893/0001-251.077.045,00            1.076.800,00            Sim

17  GIGA COMERCIO  E SERVIÇOS  LTDA ME                                 066     21.325.542/0001-041.076.988,00            1.076.988,00            Sim

18  BJ TRANSPORTE E COMERCIO LTDA                                       017     07.475.597/0001-701.077.045,00            1.077.045,00            Sim

19  HORLAN BRITO BERTOLDO-ME                                                    093     04.011.796/0001€91.077.045,00            1.077.045,00            Sim

20  TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA                                 04018.010.834/000143     2.042.505,00            1.077.045,99            Não

21   QUANTUM  COMERCIAL &TÉCNICA DE                                    029     33.650.363/0001-211.078.845,00            1.078.845,00            Sim

22  F B BORGES ESPECIAF`lAS                                                              059     24.980.392/0001-601.083.600,00            1.083.600,00            Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão social                                                                                       Num   Documento                   Oferta lnicial          Oferta Final            ME

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELl -ME                02211.417.068/0001-97     1.077.045,00            710.000,00                Sim

Gerado em:  16/08/2022 09:28:07

i=:::-----

3de9



\#
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA -CE

ACOPIARA-CE

/G¥hç;#}.®

:.-=t----,.\í=::Í:=#
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS                                              084    40.219.546/0001-521.077.045,00            789.999,99               Sim

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME                             032    24.730.537/0001-75     915.936,00                790.000,00               Sim

F. AIRTON VICTOR-ME                                                                      010     97.553.390/0001-69     1.077.045,00            795.500,00                Sim

AL LOCAÇÕES EIRELl                                                                          041     33.019.842/0001441.077.045,00            821.900,00                Sim

EDY GUINCHOS E LOCADOFU DEVEÍCULOS LTDA        012     02.870.326/0001-03     1.074.384,00            821.990.00                Sim

SERVIÇOS DEAF` CONDICIONADO IMPERIAL LTDA        043    35.959.058/000141      1.077.045,00            822.000,00                Sim

lNABILITADOS

Razão social                                                                                        Num   Documento                    OfeTta lnicial          Oferta Final            ME

GMC SERVIÇOS LTDA                                                                          05610.968.501/0001-10     1.077.045,00            769.800,00                Slm

WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME                               044     14.209.749/0001-58     910.312.32               790.555,00                Sim

J. J. LOCAçÕES & CONSTRUÇÕES EIRELl                            05018.866.411/0001-20     1.025.508,00            795.100,00                Sim

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA           031     40.212.031/0001-20     1.076.994,00            798.500,00                Sim

DAVI LOPES SILVA SERVICOS                                                       021     35.847.172/0001Ú0     1.077.042.48            799.000,00                Sim

FG MENDONÇA SERVIÇOS  E CONS"UÇÕES EIRELl   04213.281.294/0001-191.077.045,00            804.500,00                Sim

RAPI TRANSPORTES EIRELl -ME                                               07916.779.292/000142     1.050.012,00            805.000,00                Sim

DIOGO  LIMA CRISPIM -ME                                                                  013     35.639.992/0001-86     830.088,00                 811.000,00                 Sim

ALLIANCE LOCACAO  DE VEICULOS EIRELl                           074    28.452.925/0001-921.077.045,00            815.500,00                Sim

ROTHA LOCAÇOES E SERVIÇOS EIRELl                                 064    09.317.222/0001-07     1.062.000,00            1.062.000,00            Sim

LOTE 2 -HOMOLOGADO -16/08/2022 09:28:07
VEÍcllLOS TIPO PUPULAR -SECRETARIA DE SAÚDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ltem: 22                   Unidade: MES                                            Marca:  FIAT                                                                Modelo: UNO

3ÀsscáiífiÀ},°ACRtsâ3DD,5,%EN`%g?bTtpE%ÃgpHTDLARÁRü¥,%E:#ooELÊ¥RFCRá?F#vpfÃiÊâiMBÁ:%#Âií¥,EOLúÁALNcuoAOLLDEEJou
CINCO MARCHAS. COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTFWTANTE E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA. ALUGUEL
MENSAL.  (SEM  LIMITE  DE  KMs)
Quantidade: 12                                            Valor unit.: 36.083,32                                                                                                       Valor Total: 432.999,84

CLASSIFICAÇÃO
Razão social                                                                                     Num   l)ocumento                   Oferta lnicial          Ofeila Final            ME

1  AL LOCAÇÕES EIRELl                                                                         066     33.019.842/000144     587.520,00               432.999,84               Sim

2  CAJAZEIRAS RENTA CAR LOCACOES EIRELl                    048     36.994.254/0001-10     578.592,00               456.055,00                Sim

3  W DE S LIMA CONSTRUÇÕES                                                        084    43.067.451/0001-59     583.200,00               456.062,12               Sim

4  F. AIRTON VICTOR -ME                                                                     059     97.553.390/0001-69     587.520,00               460.000,00                Sim

5  HENRIQUE CANDIDO  DE LIMA ME                                                086     26.732.680/0001-21581.644,80                465.389,90                Sim

6  DIOGO  LIMA CRISPIM -ME                                                                079     35.639.992/0001i36     470.016,00                465.400,00                Sim

7  ALLIANCE LOCACAO DE VEICULOS  EIRELl                           015     28.452.925/0001-92     587.520,00                465.500,00                Sim

8  DAVI LOPES SILVA SERVICOS                                                       067    35.847.172/0001-80     587.519,88                467.000,00                Sim

9  MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA           034    40.212.031/0001-20     587.520.00                467.800,00                Sim

10  FG MENDONÇA SERVIÇOS  E CONSTRUÇÕES EIREU   04413.281.294/0001-19     587.520,00               467.900,00               Sim

11   SERVIÇOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA        040     35.959.058/000141587.520,00                468.000,00                Sim

12  VICTORVALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME         099    27.499.707/000140     587.520,00               469.989,01                Sim

13  J V F DUARTE SERVICOS                                                                 064    39.965.225/0001-18     587.520,00               475.000,00                Sim

14  SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME                 09019.007.717/0001-93     587.520,00               475.200,00                Sim

15  PGL SERVICOS LOCACOES  E CONSTRUCOES                  068    08.563.328/0001-28    587.508,00               489.600,00               Sim

16  TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA                                 03318.010.834/000143     587.520,00                528.768.00                Não

Gerado em:  16/08/2022 09:28:07 •ís:iN1"!              , 4de9
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17  AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELl                00108.703.014/0001Ú3     587.520,00                544.500,00                Sim

18  MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA                                   08710.923.326/000144    587.520.00               546.000.00               Sim

19  ABREU  LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELl                                 070     32.193.868/000141587.520,00                547.200,00                Sim

20  F A FERNADES DE LIMA-ME                                                         06519.370.586/0001-04     550.800,00                550.800,00                Sim

21   MARTINS LOCAÇÕES E TfüNSPORTE-ME                           019    27.854.245/0001-32     587.520,00               561.600,00               Sim

22  M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS                           024    63.312.771/0001-34     582.600,00                582.600,00                Sim

23  EDY GUINCHOS E LOCADORA DE VEíCULOS LTDA        078    02.870.326/0001-03     58Ô.080,00                586.080,00                Sim

24  QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E                05011.795.893/0001-25     587.520,00               587.500,00               Sím

25  HORLAN  BF`lTO  BERTOLDO-ME                                                     010     04.011.796/0001-39     587.520,00                587.520,00                Sim

26  GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME                               098    21.325.542/0001-04     587.520,00                587.520,00               Sim

27  JOAO vicTOR FERREIRA DA SILVA LOCAÇAO DE           004    43.632.633/0001-25     587.520.00               587.520,00               Não

28  SAMPLA COMERCIO E SERVICOS                                              046    40.219.546/0001-52     587.520,Ocl                587.520,00                Sim

29  AGRO AMBIENTAL EIRELl                                                                 02912.223.739/000141587.520,00                587.520,00                Sim

30  QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE                                   027     33.650.363/0001-21587.520,00                587.520,00                Sím

31   BJ TRANSPORTE E COMERCIO LTDA                                     085    07.475.597/0001-70     587.520,00               587.520,00               Sim

32  F B BORGES ESPECIARIAS                                                              039    24.980.392/0001-60     619.200.00                619.200,00                Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão social                                                                                      Num   Documento                    Oferta lnicial          Oferta Final            ME

WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME                               04214.209.749/0001-58     41.616.00                  40.998,05                  Sim

CAlo coNSTRUÇÕES  E SERVIÇOS  EIRELl -ME                04911.417.068/0001-97     587.520,00               41.500,00                  Sim

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE                      036     22.818.188/0001-12     587.520,00               432.980,00                Sim

INABILITADOS

Razão social                                                                                      Num   Documento                    Oferta lnicial          Oferia Final            ME

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUçÕES  EIRELl                             08018.866.411/0001-20     46.512,00                  46.512,00                   Sim

RAPI TRANSPORTES EIRELl -ME                                               07716.779.292/000142     575.712,00                575.712,00               Sim

ROTHA LOCAÇOES E SERvlços EIRELl                                052    09.317.222/0001-07    586.800,00               586.800,00               Sim

GMC SERVIÇOS LTDA                                                                         07210.968.501/0001-10     587.520,00                587.520,00                Sim

LOTE 3 -HOMOLOGADO -16/08/2022 09:28:07
VEÍCULOS TIP0 CAMINHONETA -SECRETARIA DE SAÚDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ltem: 23                   Unidade: M S                                           Marca: CHEVROLET                                             Modelo: D20

Ê#3ràçÁoáá3SÊÊ§gçDÃEoVEEtcout°T5bpgscâsMENQHu?#iÊ.NCTAOB!NDEES!rE,LEEÊkíç,3ggTPAosáTÊYLDâTÀOR,,EÊÃLÉ58#EUEsS#JEAL
POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 12                                            Valor unit.:  17.083,32                                                                                                        Valor Total: 204.999,84

CLASSIFICAÇÃO
Razão social                                                                                       Num   l)ocLimento                    Oferta lnicial          Oferta Final            ME

1  AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇO.S EIRELl                037     08.703.014/0001Ú3     208.800,00                204.999,84                Sim

2  F B BORGES ESPECIARIAS                                                           022    24.980.392/0001-60     205.200,00               205.200,00               Sim

3  F A FERNADES DE LIMA-ME                                                         01319.370.586/0001-04     205.200,00                205.200,00                Sim

4  CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELl                    054    36.994.254/0001-10    206.460,00               206.460,00               Sim

5  HENRIQUE CANDIDO  DE LIMA ME                                               057     26.732.680/0001-21207.513,96                207.513,96                Sim

6  M  MINERVINO NETO  EMPREENDIMENTOS                            048     63.312.771/0001-34    207.588,00                207.588,00                Sim

7  EDY GUINCHOS E LOCADORA DE VEíCULOS LTDA        007     02.870.326/0001J)3     209.520,00                209.520,00                Sim

8  QP COMERCIO TRANSPORTE CONTF`UÇOES E                06111.795.893/0001-25     209.610,00                209.600,00                Sim
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9  GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME                               045    21.325.542/0001-04     209.604,00               209.604,00 Sim

10  PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES                  096    08.563.328/0001-28    209.604.00               209.604,00               Sim

11  TF LOCAÇÕES E CONSTRUçÕES LTDA                                 07018.010.834/000143     209.610,00               209.610,00               Não

12  BJ TRANSPORTE E COMERCIO LTDA                                      027    07.475.597/0001-70    209.610,00               209.610,00               Sim

13  SAMPLA COMERCIO E SERVICOS                                              059    40.219.546/0001-52     209.610,00                209.610,00                Slm

14  AGRO AMBIENTAL EIF`ELl                                                                  04612.223.739/000141209.610,00                209.610,00                Sim

15  QUANTUM  COMERCIAL &TÉCNICA DE                                    073     33.650.363/0001-21209.610,00                209.610,00                Sim

16  J V F DUARTE SERVICC)S                                                                  080    39.965.225/0001-18     209.610,00                209.610,00                Sim

DESCLASSIFICADOS

F`azão social                                                                                       Num   Documento                    Ofer(a lnicial          Oferta Final            ME

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELl -ME                09411.417.068/0001-97     209.610,00                59.200,00                  Sím

® A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE                      077    22.818.188/0001-12     209.610,00                164.890,00                Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO  IMPERIAL LTDA        036    35.959.058/000141209.610,00                166.000,00                Sim

DIOGO LIMA CRISPIM -ME                                                                095     35.639.992/0001Ú6     167.688,00                167.688,00                Sim

F. AIRTON VICTOR-ME                                                                      031     97.553.390/0001J59     209.610,00                172.000,00                Sim

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA                                   090     10.923.326/000144    209.610,00               189.000,00               Sim

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES  EIRELI ME                 02919.007.717/0001-93     209.610,00                190.800,00                Sim

ABREU LOCAÇÃO DE VE[CULOS EIRELl                                  056     32.193.868/000141     209.610,00                197.000,00                Sim

VICTORVALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME         064    27.499.707/000140     209.610,00                197.999,01                Sim

W DE S LIMA CONSTRUÇÕES                                                       004    43.067.451/0001-59     208.800,00               200.000,00               Sim

AL LOCAÇÕES EIRELl                                                                        047     33.019.842/000144     209.610,00               203.999,00               Sim

lNABILITADOS

Razão social                                                                                       Num   Documento                    Oferta lnicial          Oferia Final            ME

WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME                               071     14.209.749/0001-58     59.389,56                  57.220,00                  Sim

FUPI TRANSPOF`TES EIRELl -ME                                               081      16.779.292/000142     205.416,00                59.380,00                  Sim

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES  EIRELl                             01618.866.411/0001-20199.116,00                167.698,00                Sim

ALLIANCE LOCACAO DE VEICULOS EIREU                           063     28.452.925/0001-92     209.610.00                170.000,00                Sim

FG MENDONÇA SERVIÇOS  E CONSTRUÇÕES EIRELl   00213.281.294/0001-19     209.610,00                175.500,00                Sim

DAVI  LOPES SILVA SERVICOS                                                      010     35.847.172/0001€0     209.609,88                180.000,00                Sim

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME                           052    27.854.245/0001-32     209.610,00                187.200,00                Sim

JOAO VICTOR FERREIRA DA SILVA LOCAÇAO DE           068    43.632.633/0001-25198.000.00                198.000,00                Não

ROTHA LOCAÇOES E SERVIÇOS EIRELl                                039    09.317.222/0001-07    204.000,00               204.000,00               Sim

GMC SERVIÇOS  LTDA                                                                           02810.968.501/0001-10     209.610,00                209.610,00                Sim

LOTE 4 -HOMOLOGADO -16/08/2022 09:28:07
VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS -SECRETARIA DE SAÚDE

VALORES UNITÁRlos  FINAIS
ltem: 24                   Unidade: M S                                            Marca:  MB  MARCOPOLO                                   Modelo:

:u:àcá!ÊojóL£3:#=A:RFogE:NA¥LE:àuyLgÊTá:§i#êugsNh£E#¥§:ãFEgài##T:âApgAÂC::D:E:TEo¥'#i€Ê:EE2##EÉi:E§:::'Nâs
HOSPITAIS CLÍNICA DE TRATAMENTO OU OUTRO LOCAL DE TRATAMENTO NA CAPITAL CEARENSE VEICULA EM

:ãRíi'TD°A%soTNATD&FENUTSE?.Etíc3ov¥ÃEÊxêçAÃooMÊ:,REspoNSABiLiDADEDASECRETARiADESAÚDEtcoMBusTÍvELpoR
Quantidade:  12                                            Valor unit.:  19.000,00                                                                                                        Valor Total: 228.000,00
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ltem: 25                   Unidade: MÊS                                            Marca: MB VOLARE                                              Modelo:

P3àcÁÍÊãEoé,Lc°oC#%°c%EN¥EifouNL£DTá:g,#ECÇ%%&tiB#Ê.LicEATFA°à°RBTLtzÁCSÃMoCDAEpâÊÀDNASDPEo#gADÊEÂá,t#iNTTEEs,ED°isJ
CONFORME NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE ALUGUEL MENSAL. (COMBUSTIVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE).
Quantidade: 12                                             Valor unit.:  14.791,50                                                                                                          Valor Total:  177.498,00

CLASSIFICAÇÃO
F`azão social                                                                                       Num   Documento                    Oferta lnicial          Oferta Fina[            ME

1   HENRIQUE CANDIDO  DE LIMA ME                                               099     26.732.680/0001-21627.798.60                405.498,00     .          Sim

2  ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELl                                 063     32.193.868/000141634.140.00                408.000,00                Sim

3  SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI  ME                 09519.007.717/0001-93     634.140,00                477.600,00                Sim

4  DloGO LIMA CRISPIM -ME                                                               066     35.639.992/0001Ú6     507.312,00                495.000,00                Sim

®

®

5  EDY GUINCHOS E LOCADORA DE VEICULOS LTDA        032    02.870.326/0001-03     633.600.00               498.888,00                Sim

6  SERVIÇOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA        073     35.959.058/000141634.140,00                500.000,00                Sim

7  MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA                                   03710.923.326/000144    634.140,00               505.000,00               Sim

8  VICTORVALERIO  DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME         035    27.499.707/000140     634.140,00                506.850,00                Sim

9  SAMPLA COMERCIO E SERVICOS                                              060     40.219.546/0001J52     634.140,00               507.000,00                Sim

10  J V F DUARTE SERVICOS                                                                 076     39.965.225/0001-18     634.140,00               509.900,00                Sim

11   FG  MENDONÇA SERVIÇOS  E CONSTRUÇÕES  EIREL101713.281.294/0001-19     634.140,00                510.000,00                Sim

12  PGL SERVICOS LOCACOES  E CONSTRUCOES                  012     08.563.328/0001-28     634.116,00                539.041,10                Sim

13  F. AIRTON VICTOR -ME                                                                      098     97.553.390/0001i39     634.140,00                550.000,00                Sim

14  TF LOCAÇÓES E CONSTRUÇÕES LTDA                                 09218.010.834/000143     634.140.00               570.726,00                Não

15  AMIL  EMPREENDIMENTOS  E SEF`VIÇOS EIF`ELl                 088     08.703.014/0001-83     634.140,00                598.000,00                Sim

16  AGRO AMBIENTAL EIRELl                                                                   01112.223.739/000141634.140,00                600.000,00                Sim

17  W DE S LIMA CONSTRUÇÕES                                                        028    43.067.451/0001-59     633.600,00                600.000.05                Sim

18  CAJAZEIFUS RENTA CAR LOCACOES EIRELl                    075     36.994.254/0001-10     624.600,00                605.000,00                Sim

19  AL LOCAÇÕES EIRELl                                                                           013     33.019.842/000144     634.140,00                616.799,99                Sim

20  F B BORGES ESPECIARIAS                                                             005     24.980.392/0001-60     616.800,00                616.800,00               Sim

21   M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS                            022    63.312.771/0001-34     627.096,00                627.096.00                Sim

22  JOAO VICTOF` FERREIRA DA SILVA LOCAÇAO DE           096    43.632.633/0001-25     628.800,00                628.800,00                Não

23  MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME                          058    27.854.245/0001€2     634.140,00               628.800,10               Sim

24  QP COMERCIO TFUNSPORTE CONTRUÇOES E                08611.795.893/0001-25     634.140,00               634.100,00               Sim

25  GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME                                064    21.325.542/0001-04     634.140,00                634.140,00               Sim

26  ALLIANCE LOCACAO DE VEICULOS EIRELl                           07128.452.925/0001-92     634.140,00                634.140,00                Sim

27  QUANTUM COMERCIAL &TÉCNICA DE                                    065    33.650.363/0001-21634.140,00                634.140,00                Sim

28  BJ TRANSPORTE E COMERCIO LTDA                                      025    07.475.597/0001-70     634.140,00               634.140,00               Sim

29  FA FERNADES DE LIMA-ME                                                         01619.370.586/0001Ú4     732.000,00               732.000,00                Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão §ocial                                                                                          Num   Documento                    Ofeita ]nicial          Ofer(a Final             IVIE

CAIO CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS  EIRELl -ME                00611.417.068/0001-97     634.140,00                210.000,00                Sim

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE                      051     22.818.188/0001-12     634.140,00                404.400,00                Sim

INABILITADOS

Razão social                                                                                      Num   Documento                   Ofeiia lnicial          Oferta Final            ME

WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME                               010     14.209.749/0001-58     269.509,56                260.552,05                Sim

RAPI TRANSPORTES EIRELl -ME                                               02416.779.292/000142     621.408,00                268.000,00                Sim

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES  EIRELl                            08118.866.411/0001-20     602.424,00                421.696,80                Sim

ROTHA LOCAÇOES E SERvlços EIRELl                               059    09.317.222/0001-07    624.000,00               624.000,00               Sim
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054     10.968.501/0001-10     634.140,00                634.140,00

LOTE 5 -HOMOLOGADO -16/08/2022 09:28:07
VEÍCULO TIPO POPULAR -SOM VOLANTE-SECRETARIA DE SAÚDE

VALORES UNITÁR[OS F]NA[S
[tem:  26                   Unidade:  H                                                   Marca:  Fiat                                                                  Modelo:  Uno

Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO '`CARRO SOM" PARA PROPAGANDA VOLANTE. MOTORISTA E COMBUSTivEL POR
CONTA DA CONTfuDADA PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE;
Quantidade: 1.200                                       Valor unit.: 50,83                                                                                                                      Valor Total:  60.996.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão social                                                                                       Num   l]ocumento                    Oferta lnicial          Oferta Final            ME

1   W DE S LIMA CONSTRUÇÕES                                                        007    43.067.451/0001-59     78.000,00                   60.996,00                  Sím

2  CAJAZEIRAS RENTA CAR LOCACOES EIRELl                    083     36.994.254/0001-10     83.172,00                  60.998,00                  Sim

3  ALLIANCE LOCACAO DE VEICULOS EIRELl                           04128.452.925/0001-92     84.444,00                  63.000,00                  Sim

4  SERvlços DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA       025    35.959.058/00014184.444,00                  64.000,00                  Sim

5  FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELl   08613.281.294/0001-19     84.444,00                  64.500,00                  Sim

6  SAMPLA COMERclo E SERVICOS                                             008    40.219.546/0001-52     84.444,00                  67.300,00                  Sim

7  VICTORVALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME         064    27.499.707/000140     84.444.00                  67.500,00                  Sim

8  PGL SERVICOS  LOCACOES E CONSTRUCOES                  014    08.563.328/0001-28     84.000,00                  72.000,00                  Slm

9  AL LOCAÇÕES EIRELl                                                                       046    33.019.842/000144    84.444,00                  72.500,00                  Sim

10  J V F DUARTE SERVICOS                                                                 047    39.965.225/0001-18     84.444,00                  75.990,00                  Sim

11  TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA                                 09818.010.834/000143     84.444,00                  75.999,60                  Não

12  M  MINERVINO  NETO  EMPREENDIMENTOS                            085     63.312.771/0001-34     77.988,00                   77.988,00                   Sim

13  MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME                           05127.854.245/0001€2     84.444,00                  78.000,10                  Slm

14  HENRIQUE CANDIDO  DE LIMA ME                                               00126.732.680/0001-2183.604,00                   83.604,00                   Sim

15  EDY GUINCHOS E LOCADOFU DEVEICULOS LTDA        089     02.870.326/0001-03     84.000,00                  84.000,00                  Sim

16  JOAO VICTOR FERREIRA DA SILVA LOCAÇAO DE           077    43.632.633/0001-25     84.000,00                  84.000,00                  Não

17  F B BORGES ESPECIARIAS                                                             063    24.980.392/0001-60     84.000,00                  84.000,00                  Sim

18  QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE                                   029    33.650.363/0001-2184.444,00                  84.444,00                  Sim

19  BJ TRANSPORTE E COMERCIO LTDA                                      053    07.475.597/0001-70     84.444.00                  84.444,00                  Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão social                                                                                      Num   Documento                   oferta [nicial          Ofer(a Final            ME

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELl -ME                08411.417.068/0001-97     84.444,00                  40.000,00                  Sim

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA                                   060     10.923.326/000144     84.444,00                 48.000,00                  Sim

DAVI LOPES SILVA SERVICOS                                                      039     35.847.172/0001i30     84.432,00                  53.000,00                  Sim

ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELl                                 024    32.193.868/00014184.000,00                  53.800,00                  Sim

F. AIRTON VICTOR -ME                                                                      011     97.553.390/0001-69     84.444,00                   55.000,00                   Sim

A.C. COMERCIO DE PAFIEIS E SERVICOS DE                       066     22.818.188/0001-12     84.876,00                   56.150,00                   Sim

lNABILITADOS

Razão social                                                                                        Num   Dociimento                    Oferta lnicial          Oferta Final            ME

GMC SERVIÇOS LTDA                                                                        082     10.968.501/0001-10     84.444,00                  45.000,00                  Sim

WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME                               04214.209.749/0001-58     71.772,00                  53.798,05                  Sim

RAPI TFUNSPORTES EIREU -ME                                              01716.779.292/000142     82.152,00                  53.850,00                  Sim

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÔES EIRELI ME                 08719.007.717/0001-93     84.444,00                  54.000,00                  Sim

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÓES EIRELl                            030     18.866.411/0001-20     80.220,00                  56.154,00                  Sim

DIOGO LIMA CRISPIM -ME                                                                036     35.639.992/0001J36     67.560,00                   59.500,00
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ROTHA LOCAÇOES E SERVIÇOS EIREU                                054    09.317.222/0001-07     84.000,00                  84.000,00                  S.im
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